del Tribunal  del Trabajo nº 3 de La Plata (sito en calle 13 nro. 805 esquina

48, 3to. piso de la indicada ciudad), a fin de poner en su conocimiento que

26 de Marzo de 2026 a las 10.00 hs., se procederá a efectuar la

destrucción autorizada por la Ac. 3397 y la Res. SCBA 2049/12, de

doscientos dieciocho (218) Legajos, integrados por mil doscientos
siete (1.207) expedientes, en mil quinientos siete (1.507) cuerpos, con
doscientos diez mil quinientos veintisiete (210.527) fojas, iniciados entre

los años 1976 y 2013 y cuya última actuación data de más de diez años

(conforme art. 1 res. 2049/12).

Dicho material ya ha sido revisado por el Departamento Histórico

Judicial.

Si el Colegio Profesional a su digno cargo tuviera interés en la